• -------------------------------------------------- ---- --------- • 

Asimismo, por cuanto hace a derribo de arbolado, en dicha Resolución se autorizó el derribo de 32 árboles al 
interior y 1 árbol al exterior del predio, los cuales deberán ser restituidos económicamente con un monto de "'\ 
$2,472,431.04 (dos millones cuatrocientos setenta y dos mil cuatrocientos treinta y un pesos 04/100 M.N) el cual ~"'-

será destinado para obras y/o actividades que contribuyan con los servicios ambientales que se proporcionan 
en 1 a Ciudad de México. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------